
 

 

OBEC PODHRADNÍ LHOTA 

 

 

 

Lhotský 
čtvrtletník 

 

 

II/2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydal: Obecní úřad Podhradní Lhota 

Dne 22. 07. 2013 

 

Co bylo v II. čtvrtletí 
18. 5. zdařile proběhlo již tradiční 

setkání důchodců naší obce.  

Na kulturním domě proběhla 

výměna oken, zateplení a 

provedení nové fasády. Dále byl 

kulturní dům vymalován, opravila 

se část parket, další drobné 

opravy a provedl se jeho úklid.  

Před kulturním domem byla 

postavena ocelová konstrukce pro 

přístřešky nad vchodem.  

Uskutečnilo se opakované 

výběrové řízení na rekonstrukci 

obecního rozhlasu. Práce již 

započaly. 

V obecních lesích se provedly 

jarní práce, jako sázení stromků, 

úklid klestí, výřez plevelných 

dřevin apod. 

Byl schválen územní plán obce a 

žádá se o proplacení dotace, 

dokončila se rekonstrukce bývalé 

sauny a požádalo se o její 

kolaudaci. 

Uklidila se skládka větví a 

kompostu. 

Zemřeli: 

Vičan Karel – 8. 4. 2013 

Mikeška Zdeněk – 21. 4. 2013 

Kvasničková Jana – 10. 5. 2013 

Sobek Václav – 17. 5. 2013 

Novosadová Eliška – 9. 6. 2013 

 

Přistěhovali se: 

Haluzová A., Koloničná R. 

Co je – co probíhá 
(k datu vydání) 

Další opravy kolem kulturního 

domu, sečení trávy na veřejném 

prostranství, úklidové práce 

v obci. 

Dále probíhá dokončování 

přístřešků nad vchody do 

kulturního domu. 

V obecním lese pokračují 

pěstební práce, zpracování 

nahodilé těžby sušek a vývratů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Příští čtvrtletí 
 

 

 

Dne 27. července proběhne 

pouťové setkání občanů na návsi 

– začátek v 15 hod. bohoslužbou, 

poté volná zábava při muzice 

a občerstvení. 

V průběhu prázdnin se dokončí 

rekonstrukce obecního rozhlasu. 

Bude se opět žádat o dotaci na 

hasičské vozidlo. 

4. srpna se uskuteční hasičská 

soutěž o pohár starosty obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


